尊敬的客户，
您好！
       北京明睿光谱科技有限公司感谢您对我们代理产品——Chroma滤光片的悉心关注！ 如需产
品详细信息或帮助，欢迎您与我们联系！专业的团队将为您解答疑难问题、帮助选择最适合需求
的型号！
联系电话：010-82389192/ 18515571286
邮箱：haofeixia@bwst.com.cn/ sales@bwst.com.cn
滤光片型号概览

green
EM
ZET405/488m-TRF EM
ZET405/488x EX
ZET436/20x EX
ZET440/514/561/640m EM
ZET442/488m EM
ZET442/514/568m EM
ZET442/514m EM
ZET442/514m-TRF EM
ZET442/514x EX
ZET442/532m EM
ZET442/532m-TRF EM
ZET442/532x EX
ZET445/561m EM
ZET457NF EM 457nm Laser Notch Filter
ZET458/514m EM
ZET473-488/594/NIRm EM
ZET473/561/633M EM
ZET473NF EM 473nm Laser Notch Filter
ZET488/10x EX
ZET488/532m EM
ZET488/561/635m EM
ZET488/561m EM
ZET488/561m-TRF EM
ZET488/561x EX
ZET488/568m EM
ZET488/594m EM
ZET488/594m-TRF EM
ZET488/594x EX
ZET488/640m EM
ZET488/640m-TRF EM
ZET488/640x EX
ZET488NF EM 488nm Laser Notch Filter
ZET514/10x EX
ZET532/10x EX
ZET532/640m EM
ZET532/640m-TRF EM
ZET532/640x EX
ZET532/642m-longpass EM
ZET532NF EM 532nm Laser Notch Filter
ZET561/10x EX
ZET561NF EM 561nm Laser Notch Filter
ZET594/10x EX
ZET635/20x EX
ZET635NF EM 635nm Laser Notch Filter
ZET642/20x EX
ZET642NF EM 642nm Laser Notch Filter
ZET647NF EM 647nm Laser Notch Filter
ZET685NF EM 685nm Laser Notch Filter
ZET785NF EM 785nm Laser Notch Filter
ZT1064rdc-sp BS
ZT266rdc BS
ZT325/442rpc BS
ZT325rdc-xt BS